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UMOWA NA USŁUGĘ REZERWACJI POJAZDU

BL/3535910/002

Sporządzona w dniu 24.03.2025 pomiędzy:

Nazwa: Grupa OLX sp. z o.o.

Siedziba: ul. Królowej Jadwigi 43. 61-872 Poznań

Numer KRS: 0000568963

NIP: 7792433421

REGON: 362117960

Kapitał zakładowy: 1.543.000,00 zł

E-mail: bok@otomotolease.pl 

będąca właścicielem serwisu internetowego

„OTOMOTO Lease”, zwana dalej „OTOMOTO Lease”

Firma przedsiębiorcy: MILENA SIECZKA

Imię i Nazwisko: MILENA SIECZKA

NIP: 5272992202

Adres siedziby: 01-960 Warszawa, ul. Przy Agorze 13/5

i 6

Numer telefonu: 576674766

E-mail: Milena.conio@gmail.com

dalej „Klient”

PRZEDMIOT UMOWY

Strony zawierają umowę na usługę rezerwacji pojazdu (dalej jako: „Umowa”), na podstawie której OTOMOTO

Lease zobowiązuje się wykonać wszystkie czynności niezbędne do umożliwienia Klientowi, z wykorzystaniem

zewnętrznego finansowania przez podmiot trzeci współpracujący z OTOMOTO Lease , odbioru pojazdu

opisanego w niniejszej Umowie na warunkach opisanych poniżej, a Klient zobowiązuje się uiścić kaucję

zwrotną na poczet czynności wykonywanych przez OTOMOTO Lease, z zastrzeżeniem pozostałych

postanowień Umowy.

POJAZD

Marka NISSAN Model Qashqai 24-

Wersja Qashqai 1.3 DIG-T mHEV Acenta Xtronic

Rok produkcji 2024 Kolor NIEBIESKI RCF

Nadwozie Crossover Pojemność silnika 1332cm³,

Skrzynia biegów Automatic Paliwo Benzyna

FINANSOWANIE

Szacunkowa rata netto
1 223,00

Słownie złotych jeden tysiąc dwieście

dwadzieścia trzy 00/100

Wkład własny netto
25 000,00

Słownie złotych dwadzieścia pięć tysięcy

00/100

Kwota wykupu netto
33 901,34

Słownie złotych trzydzieści trzy tysiące

dziewięćset jeden 34/100

Okres

finansowania 60 miesięcy

Prognozowany

termin

odbioru

6 tygodni

W ramach niniejszej Umowy OTOMOTO Lease zobowiązuje się do zamówienia u podmiotu trzeciego, pojazdu

*opisanego w tabeli powyżej (dalej jako: „Pojazd”). Finalny termin odbioru Pojazdu uzależniony jest od

podmiotu trzeciego będącego sprzedawcą Pojazdu, wobec czego OTOMOTO Lease nie ma wpływu na jego
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dokładną datę. Szacunkowa rata stanowi jedynie wstępną propozycję i nie jest ofertą w rozumieniu przepisów

kodeksu cywilnego – ostateczna wysokość raty zostanie ustalona przez Klienta i podmiot finansujący, o którym

mowa w ust. 1.6 poniżej

Strony oświadczają, iż przed zawarciem niniejszej Umowy doszło do wstępnej weryfikacji zdolności Klienta w

zakresie finansowania Pojazdu w zewnętrznym systemie scoringowym, której wynik był pozytywny, jak

również do wstępnego potwierdzenia dostępności Pojazdu przez OTOMOTO Lease.

Niezwłocznie po zawarciu Umowy OTOMOTO Lease dokona rezerwacji Pojazdu u wybranego przez siebie

podmiotu trzeciego na warunkach ustalonych w niniejszej Umowie.

Po zawarciu Umowy Klient zobowiązany jest do zapłaty kwoty stanowiącej kaucję zwrotną za czynności

wykonywane przez OTOMOTO Lease na podstawie niniejszej Umowy, zgodnie z ust. 2 Umowy (dalej jako:

„Kaucja”). Zasady zwrotu Kaucji opisane zostały w ust. 4 Umowy

Po zaksięgowaniu Kaucji na rachunku bankowym, OTOMOTO Lease dokona zamówienia Pojazdu oraz

niezwłocznie przekaże wniosek Klienta o finansowanie Pojazdu do co najmniej jednego z podmiotów

finansujących współpracujących z OTOMOTO Lease działających na podstawie stosownych przepisów

powszechnie obowiązującego prawa (dalej jako: „Finansujący”), na co Klient wyraża zgodę. Czynności opisane

w niniejszym ustępie nastąpią nie później, niż w ciągu 14 dni od dnia zaksięgowania Kaucji na rachunku

bankowym OTOMOTO Lease. Strony zgodnie wskazują, iż w ramach niniejszej Umowy finansowanie Pojazdu

może odbyć się wyłącznie przy udziale Finansujących współpracujących z OTOMOTO Lease.

W przypadku pozytywnej decyzji o finansowaniu Pojazdu, OTOMOTO Lease przekaże Klientowi wszelkie

niezbędne dane i informacje wymagane dla zawarcia przez Klienta umowy finansowania Pojazdu z

Finansującym, jak również podejmie wszelkie czynności niezbędne do zawarcia umowy przez Klienta z

Finansującym, z którym ma zostać zawarta umowa finansowania Pojazdu.

Klient zobowiązuje się niezwłocznie informować OTOMOTO Lease o wszystkich niezgodnościach z

postanowieniami niniejszej Umowy w kontaktach z Finansującym.

KAUCJA

Z tytułu czynności wykonywanych w ramach niniejszej Umowy Klient opłaci na rzecz OTOMOTO Lease Kaucję

w kwocie 2 000,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące 00/100), którą to Kaucję Klient zobowiązuje się uiścić w

ciągu 1 dnia roboczego od dnia zawarcia Umowy, przy czym za dzień zapłaty Strony rozumieją dzień obciążenia

rachunku bankowego Klienta.

Kaucja będzie płatna na rachunek bankowy OTOMOTO Lease:

a. za pośrednictwem wybranej przez Klienta metody płatności udostępnianej przez operatora płatności PayU

S.A. ("Operator Płatności"), lub

b. z wykorzystaniem przelewu bankowego z pominięciem Operatora Płatności na numer rachunku bankowego

wskazany w odrębnej wiadomości e-mail.

W przypadku płatności z wykorzystaniem przelewu bankowego, Klient w tytule przelewu zobowiązuje się

wskazać numer niniejszej Umowy.

Dla uniknięcia wątpliwości Strony wskazują, iż Kaucja nie stanowi zaliczki, zadatku ani kaucji na poczet umowy

sprzedaży lub finansowania Pojazdu.

KAUCJA

Kwota 2 000,00

Termin wpłaty 

kaucji
1 dzień roboczy od dnia zawarcia Umowy Zlecenia

ODSTĄPIENIE OD UMOWY

Klientowi będącemu konsumentem przysługuje prawo do odstąpienia od Umowy zawartej na odległość lub

poza lokalem przedsiębiorstwa OTOMOTO Lease w ciągu 14 dni od daty jej zawarcia, z zastrzeżeniem

postanowień poniżej.

Klient wyraża zgodę na wykonanie w pełni usług objętych niniejszą Umową przez OTOMOTO Lease przed

upływem terminu do odstąpienia od Umowy i akceptuje, że po zrealizowaniu usługi utraci prawo do

odstąpienia od umowy. Za pełną realizację usług Strony rozumieją wykonanie przez OTOMOTO Lease

czynności opisanych w ust. 1.7. Umowy.

ROZWIĄZANIE UMOWY ORAZ ZWROT KAUCJI
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OTOMOTO Lease może rozwiązać Umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeśli:

a. Klient nie uiści Kaucji w terminie wskazanym w Umowie, po uprzednim dodatkowym wezwaniu do zapłaty w

terminie 2 dni roboczych

b. Klient naruszy jakiekolwiek inne postanowienie Umowy, po uprzednim bezskutecznym pisemnym wezwaniu i

bezskutecznym upływie dodatkowego 5 dniowego terminu udzielonego Klientowi do naprawy naruszenia.

Strony zgodnie zastrzegają, iż niezależnie od innych postanowień Umowy, w przypadku gdy:

a. Klient zawrze ważną umowę finansowania Pojazdu z Finansującym i odbierze Pojazd albo

b. OTOMOTO Lease po otrzymaniu Kaucji nie będzie w stanie złożyć wiążącego zamówienia na Pojazd u

podmiotu trzeciego albo

c. samochód przedstawiony do finansowania Klientowi przez podmiot trzeci lub Finansującego będzie

niezgodny ze specyfikacją Pojazdu opisaną w ust 1.1 Umowy lub zmieni się wysokość raty i Klient nie

zaakceptuje odmiennej specyfikacji lub raty albo

d. Klient dostanie negatywną decyzję w sprawie finansowania od każdego z Finansujących, któremu

przedstawiono wniosek Klienta o finansowanie,

OTOMOTO Lease zwróci Klientowi kwotę Kaucji niezwłocznie po uzyskaniu informacji o zawarciu umowy

finansowania i odbiorze Pojazdu albo braku możliwości złożenia zamówienia albo niezgodności samochodu ze

specyfikacją Pojazdu albo otrzymaniu negatywnej decyzji w sprawie finansowania od każdego z Finansujących,

nie później niż w ciągu 30 dni od dnia otrzymania stosownej informacji od Klienta. Zwrot Kaucji nastąpi:

a. z wykorzystaniem metody płatności udostępnianej przez Operatora Płatności użytej przez Klienta do wpłaty

Kaucji, lub

b. w przypadku wpłaty Kaucji z wykorzystaniem przelewu bankowego z pominięciem Operatora Płatności - na

rachunek bankowy Klienta wskazany przez Klienta, przy czym w przypadku braku wskazania numeru

rachunku w ciągu 14 dni od dnia, w którym zgodnie z treścią Umowy powstała przesłanka do zwrotu Kaucji,

OTOMOTO Lease zwróci Kaucję na rachunek bankowy, z którego Klient uiścił Kaucję zgodnie z ust. 2.1., 2.2.

oraz 2.3. Umowy.

Strony dla uniknięcia wątpliwości zgodnie wskazują, iż w przypadku:

a. niezawarcia umowy finansowania Pojazdu w terminie 5 dni roboczych po otrzymaniu pozytywnej decyzji o

możliwości finansowania od co najmniej jednego Finansującego z przyczyn leżących po stronie Klienta,

pomimo uprzedniego wezwania do podjęcia czynności w terminie 3 dni roboczych od dnia otrzymania

wezwania

b. albo w przypadku braku współpracy Klienta celem prawidłowej realizacji Umowy przejawiającej się w braku

dostarczenia niezbędnych dokumentów w terminie 3 dni roboczych od dnia otrzymania informacji o

konieczności ich dostarczenia, pomimo uprzedniego dodatkowego wezwania do ich dostarczenia w terminie

3 dni roboczych.

Klientowi nie przysługuje roszczenie o zwrot Kaucji, która przeznaczona zostanie na poczet kosztów czynności

wykonanych przez OTOMOTO Lease.

DANE KONTAKTOWE

Klient powinien się kontaktować z OTOMOTO Lease oraz składać reklamacje przesyłając wiadomość na adres

e-mail bok@otomotolease.pl lub na adres siedziby OTOMOTO Lease.

OTOMOTO Lease będzie się kontaktować z Klientem przesyłając korespondencję na podany przez Klienta

adres zamieszkania, adres korespondencyjny lub adres e-mail lub dzwoniąc na podany numer telefonu.

Oświadczenie o wypowiedzeniu lub odstąpieniu od Umowy OTOMOTO Lease może wysyłać na adres

zamieszkania, adres korespondencyjny lub adres e-mail Klienta.

POSTANOWIENIA KOŃCOWE

Umowa zostaje zawarta z chwilą złożenia oświadczenia przez ostatnią ze Stron poprzez e-mail, SMS lub

komunikator internetowy bez kwalifikowanych podpisów elektronicznych, pod warunkiem możliwości

identyfikacji osoby składającej oświadczenie woli o zawarciu Umowy, chyba że Strony w ramach

indywidualnych porozumień postanowią inaczej.

Dla uniknięcia wątpliwości Strony zgodnie wskazują, iż OTOMOTO Lease nie będzie stroną umowy sprzedaży

Pojazdu zawieranej pomiędzy podmiotem trzecim a Finansującym, ani stroną umowy finansowania zawieranej

pomiędzy Klientem a Finansującym.

Wszelkie zmiany, uzupełnienia oraz rozwiązanie niniejszej Umowy wymagają formy pisemnej albo formy

dokumentowej pod rygorem nieważności.

OTOMOTO Lease rozpoznaje reklamację pochodzącą od konsumenta w terminie 14 dni od daty jej otrzymania.

OTOMOTO Lease rozpoznaje pozostałe reklamacje w terminie 30 dni od daty ich otrzymania.
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Oświadczenia związane z Umową będą przekazywane pocztą e-mail na adresy wskazane w Umowie lub

listem poleconym, kurierem albo osobiście (na adres wskazany w Umowie). Oświadczenie wysłane pocztą

elektroniczną będzie uznane za doręczone w dniu wysłania wiadomości, a w przypadku wysłania oświadczenia

listem poleconym, kurierem lub osobiście będzie ono uznane za doręczone w dniu doręczenia.

W sprawach nieuregulowanych niniejszą Umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego.

Spory mogące powstać w związku z niniejszą Umową podlegają rozstrzygnięciu przez sąd właściwości ogólnej.

Załączniki do Umowy stanowią jej integralną część. Załącznikami do Umowy pozostają:

a. Załącznik numer 1 - Klauzula informacyjna.

W IMIENIU OTOMOTO Lease: W IMIENIU KLIENTA:

Oświadczenie złożone elektronicznie w dniu 24.03.2025

o godzinie 18:20:54 z numeru telefonu 576674766 bądź

maila Milena.conio@gmail.com
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Łukasz Domański 

Pełnomocnik
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Załącznik 1 - Klauzula informacyjna

Administratorem Pani/Pana danych osobowych zawartych w niniejszym formularzu jest Grupa OLX Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, plac Konesera 9, 03-736 Warszawa (dalej „Spółka”). Ze

Spółką można skontaktować się: telefonicznie pod nr +48 22 113 43 43 elektronicznie – mailowo: kontakt@otomotolease.pl lub listownie na adres siedziby Spółki.

Legalność przetwarzania. Podstawę prawną przetwarzania Pani/Pana danych stanowi art. 6 ust. 1 lit. a), b) i f) RODO.

Cel. Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu:

podjęcia niezbędnych działań przed zawarciem umowy, w tym weryfikacji Pana/Pani tożsamości, a w przypadku jej zawarcia – w celu prawidłowego wykonania tej umowy; których

podstawą prawną jest prawnie uzasadniony interes Spółki związany z zawartą ze Spółką umową;

rozpatrywania Pani/Pana reklamacji i zgłoszonych roszczeń – podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest prawnie uzasadniony interes Spółki, polegający na rozpatrzeniu

zgłoszenia będącego przedmiotem reklamacji oraz obrony przez potencjalnymi roszczeniami;

marketingu bezpośredniego związanego z działalnością Spółki, w tym profilowania – automatycznej analizy opartej na posiadanych produktach – segmentacja (segmentacja dochodowa

i marketingowa; tworzenie grupy klientów, aby na ich podstawie dopasowywać do nich działania w zakresie różnych: usług, kosztów, kanałów obsługi, przypisanie klienta do danego

segmentu – w tym wykorzystanie segmentacji w celach komunikacyjnosprzedażowych (segmentacja dochodowa i marketingowa; tworzenie grupy klientów, aby na ich podstawie

dopasowywać do nich działania w zakresie różnych: usług, kosztów, kanałów obsługi itp.) – których podstawą prawną jest prawnie uzasadniony interes Spółki związany z zawartą ze

Spółką umową;

1) marketingu bezpośredniego; 2) przesyłania do Pani/Pana informacji handlowej drogą elektroniczną w postaci wiadomości e-mail, w tym newsletteru, przesyłanych na wskazany adres

mailowy i w formie wiadomości tekstowych na wskazany numer telefonu komórkowego oraz na wykorzystywanie podanych adresu e-mail i numeru telefonu do prowadzenia

marketingu bezpośredniego za pośrednictwem poczty elektronicznej, wiadomości SMS oraz drogą telefoniczną – na podstawie dobrowolnie wyrażonej zgody, o ile została udzielona;

oferowania przez Spółkę produktów podmiotów powiązanych ze Spółką kapitałowo lub umownie - na podstawie dobrowolnie wyrażonej zgody, o ile została udzielona – chyba, że w

związku z zawartą umową ze Spółką dane przetwarzane są w celu marketingu bezpośredniego o czym poinformowano wyżej;

archiwalnym, dla którego podstawą prawną są przepisy prawa ustawy Kodeksu cywilnego, a także na podstawie prawnie uzasadnionego interesu Spółki dotyczącego zabezpieczenia

informacji na wypadek prawnej potrzeby wykazania faktów związanych z umową lub świadczeniem usługi na Pani/Pana rzecz;

badania Pani/Pana satysfakcji, na podstawie prawnie uzasadnionego interesu Spółki.

Zautomatyzowane podejmowanie decyzji, profilowanie. W przypadku podjęcia przez Spółkę decyzji opierającej się na zautomatyzowanym przetwarzaniu danych, w tym profilowaniu –

przysługuje Pani/Panu prawo do uzyskania interwencji ludzkiej ze strony pracownika Spółki, do wyrażenia własnego stanowiska i do zakwestionowania tej decyzji.

Okres przechowywania danych. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez Spółkę:

5.1. dla celów zawarcia umowy oraz rozpatrywania Pani/Pana reklamacji i zgłoszonych roszczeń – przez okres 6 lat lub do momentu przedawnienia Pani/Pana potencjalnych roszczeń

wynikających z umowy lub z innego tytułu.

5.2. dla celu: 1) marketingu bezpośredniego; 2) przesyłania do Pani/Pana informacji handlowej drogą elektroniczną w postaci wiadomości e-mail, w tym newsletteru, przesyłanych na wskazany

adres mailowy i w formie wiadomości tekstowych na wskazany numer telefonu komórkowego oraz na wykorzystywanie podanych adresu e-mail i numeru telefonu do prowadzenia marketingu

bezpośredniego za pośrednictwem poczty elektronicznej, wiadomości SMS oraz drogą telefoniczną; 3) oferowania przez Spółkę produktów podmiotów powiązanych ze Spółką kapitałowo lub

umownie – do czasu wycofania udzielonej zgody albo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, które Spółka realizuje na podstawie prawnie uzasadnionego interesu; 5.3. dla celów

statystycznych i wewnętrznych analiz – przez okres trwania umowy;

5.3. dla celów statystycznych i wewnętrznych analiz – przez okres trwania umowy;

5.4. w celach archiwalnych - przez okres 5 lat po wygaśnięciu zobowiązania, chyba że z przepisów prawa będzie wynikał dłuższy okres lub została zgłoszona reklamacja lub roszczenie;

Prawo do sprzeciwu. W każdej chwili przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych, które Spółka realizuje na podstawie prawnie uzasadnionego

interesu. Sprzeciw można zgłosić elektronicznie (mailowo), telefonicznie (CallCenter Spółki) lub pocztą tradycyjną. W takim przypadku Spółka przestanie przetwarzać Pani/Pana dane

osobowe, chyba że będzie w stanie wykazać, że w stosunku do Pani/Pana danych istnieją dla Spółki ważne prawnie uzasadnione podstawy, które są nadrzędne wobec Pani/Pana interesów, praw i

wolności, lub dane będą niezbędne do ewentualnego ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń.

Odbiorcy. Pani/Pana dane osobowe mogą zostać udostępnione innym podmiotom uprawnionym do ich otrzymania na mocy obowiązujących przepisów prawa, podmiotom utworzonym na

podstawie art. 105 ust. 4 Ustawy Prawo bankowe na podstawie Pani/Pana wyraźnej zgody, ubezpieczycielom, którzy zamierzają ubezpieczać lub ubezpieczają wybrany przez Panią/Pana

samochód, podmiotom, którym Spółka sprzeda wierzytelności względem Pani/Pana, firmie leasingowej, od której Spółka leasinguje wybrany przez Panią/Pana samochód, a także do rejestru

PESEL lub Rejestru Dowodów Osobistych w celu weryfikacji poprawności przekazanych danych osobowych, oraz innym podmiotom trzecim na podstawie Pani/Pana wyraźnej zgody.

W przypadkach określonych w ustawie o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych Spółka może przekazać dane klienta będącego konsumentem, w tym jego

dane osobowe do biur informacji gospodarczych, w zakresie zobowiązań wynikających z umów zawartych ze Spółką: 1) jeżeli łączna ich wartość przekracza 200 zł, są wymagalne, co najmniej

od 30 dni i upłynął, co najmniej miesiąc od wysłania klientowi wezwania do zapłaty; 2) nie upłynęło 6 lat od dnia wymagalności zobowiązania, a w przypadku roszczeń stwierdzonych

prawomocnym orzeczeniem sądu lub innego organu powołanego do rozpoznawania spraw danego rodzaju albo orzeczeniem sądu polubownego, jak również roszczeń stwierdzonych ugodą

zawartą przed sądem albo przed sądem polubownym albo ugodą zawartą przed mediatorem i zatwierdzoną przez sąd nie upłynęło 6 lat od dnia stwierdzenia roszczenia.

W przypadkach określonych w ustawie o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych Spółka może przekazać dane klienta niebędącego konsumentem, w tym jego

dane osobowe do biur informacji gospodarczych, w zakresie zobowiązań wynikających z umów zawartych ze Spółką: 1) jeżeli łączna ich wartość przekracza 500 zł, są wymagalne, co najmniej

od 30 dni i upłynął, co najmniej miesiąc od wysłania klientowi wezwania do zapłaty. Wezwanie do zapłaty może być wysłane w formie elektronicznej na wskazany w umowie adres poczty

elektronicznej.

Spółka może przekazać również dane klienta będącego konsumentem jak i niebędącego konsumentem, w tym jego dane osobowe do biur informacji gospodarczych, w zakresie zobowiązań

wynikających z umów zawartych ze Spółką, jeżeli: 1) zobowiązanie zostało stwierdzone tytułem wykonawczym, 2) upłynęło co najmniej 14 dni od wysłania przez Spółkę listem poleconym albo

doręczenia klientowi do rąk własnych, na adres do doręczeń wskazany przez klienta, a jeżeli klient nie wskazał takiego adresu - na adres miejsca zamieszkania, siedziby lub miejsca wykonywania

działalności gospodarczej, pisma, zawierającego ostrzeżenie o zamiarze przekazania danych do biura z podaniem firmy i adresu siedziby tego biura, 3) Spółka przekazała do biura informację
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Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłacznie informacyjny. Zdjęcia mają charakter

poglądowy.

określającą dane organu orzekającego, datę wydania i sygnaturę tytułu wykonawczego stwierdzającego to zobowiązanie, 4) nie upłynęło 6 lat od dnia stwierdzenia zobowiązania prawomocnym

orzeczeniem sądu lub innego organu powołanego do rozpoznawania spraw danego rodzaju albo orzeczeniem sądu polubownego, ugodą zawartą przed sądem albo przed sądem polubownym albo

ugodą zawartą przed mediatorem i zatwierdzoną przez sąd.

Do Pani/Pana danych osobowych mogą też mieć dostęp podwykonawcy Spółki (podmioty przetwarzające), np. firmy, którym Spółka powierzy do wykonania czynność naprawy, serwisu,

przeglądu lub odbioru wynajętego przez Panią/Pana samochodu, księgowe, prawnicze, audytorskie, informatyczne i marketingowe.

Pani/Pana prawa. w stosunku do Spółki przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do Pani/Pana danych oraz prawo żądania ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania. W zakresie, w

jakim podstawą przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest przesłanka prawnie uzasadnionego interesu administratora, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia sprzeciwu wobec

przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. W zakresie, w jakim podstawą przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest zgoda, ma Pani/Pan prawo wycofania zgody. Wycofanie zgody nie

ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. W zakresie, w jakim Pani/Pana dane są przetwarzane w celu zawarcia i

wykonywania umowy lub przetwarzane na podstawie zgody – przysługuje Pani/Panu także prawo do przenoszenia danych osobowych, tj. do otrzymania od administratora Pani/Pana danych

osobowych, w ustrukturyzowanym, powszechnie używanym formacie nadającym się do odczytu maszynowego. Może Pani/Pan przesłać te dane innemu administratorowi danych. Uprawnienie

do przenoszenia danych nie dotyczy danych, które stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa.

W stosunku do Spółki przysługuje Pani/Panu również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych.

Podanie danych ma charakter dobrowolny.
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